



مستطیل سبز

سفر خمس به اسپانیا و تعطیلی ۲ روزه تمرینات تراکتور

تمرینات تراکتور با سفر« پاکو خمس» به اسپانیا برای دو روز تعطیل شد.
تمرین امروز تیم تراکتور از ساعت ۱۰:۳۰ در مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه زیر نظر دستیاران «پاکو خمس» برگزار شد.به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، دور جدید تمرینات این تیم از روز یکشنبه ۹ مهر ماه و با بازگشت خمس آغاز خواهد شد .

الاتحاد بدون بنزما هم مخوف است!

سپاهان در حالی در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا میزبان الاتحاد است که این تیم روزهای خوبی را با «نونو اسپریتو» و «کریم بنزما «پشت سر می‌گذارد. تیم فوتبال سپاهان دوشنبه شب در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه نقش جهان میزبان الاتحاد عربستان، قوی‌ترین تیم گروه C است.
طلایی‌پوشان قهمان در هفته نخست در عراق با تساوی ۲ بر ۲ برابر نیروی هوایی عراق متوقف شدند تا کار شاگردان مورایس برای ادامه کار کمی سخت شود. آن‌ها باید از تیمی میزبانی کنند که در هفته اول به راحتی در خانه با ۳ گل آلمالیک ازبکستان را از پیش رو برداشت.

صدرنشین فعلی لیگ عربستان در این فصل تاکنون ۹ بازی در همه مسابقات (لیگ عربستان، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا) انجام داده که حاصل آن ۸ پیروزی و یک شکست بوده است. شاگردان نونو اسپریتو ساناتو در این فصل لیگ عربستان صاحب بهترین خط دفاعی هستند و تاکنون تنها ۵ گل دریافت کرده‌اند. آن‌ها همچنین ۱۸ گل نیز به ثمر رسانده‌اند و در رده سوم بهترین خط حمله لیگ عربستان پس از النصر و الهلال هستند. البته ممکن است سرمربی پرتغالی نتواند ستاره فرانسوی خود یعنی کریم بنزما را با خود به ایران بیاورد اما پزشکان الاتحاد در تلاش هستند تا این بازیکن را به بازی با سپاهان برسانند.

الاتحاد نیز برای قهرمانی در لیگ عربستان و لیگ قهرمانان آسیا، ستاره‌های نامگذاری را از فوتبال اروپا جذب کرد. لوئیز فلیپه، انگولو کاتنه، فابینیو، رومارینیو، عبدالرزاق حمدالله و کریم بنزما از جمله بازیکنان مطرح این تیم هستند. بهترین گلزن فصل الاتحاد عبدالرزاق حمدالله است که تاکنون توانسته ۵ گل به ثمر برساند. کریم بنزما و رومارینیو نیز در تمامی مسابقات تاکنون ۳ گل به ثمر رسانده‌اند.

کریم بنزما، انگولو کاتنه و رومارینیو با ۲ پاس گل، بهترین گل‌سازهای ای فصل این تیم عربستانی هستند و مارسلو گروهه، دروازه‌بان این تیم با ۵ کلین شیت آمار خوبی را در این فصل داشته است.

حکم کمیته انضباطی؛ داماشیان ۳ بر صفر بازنده شد

کمیته انضباطی رای خود را در خصوص تخلفات رخ داده در دیدار خیبر خرم آباد و داماشیان رشت را صادر کرد و تیم شمالی علاوه بر ۱۰۰ میلیون تومان جریمه مالی، بر ۳ صفر بازنده شد.

پیراهن نویر؛ هدیه آزمون به حسینی

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پیراهن مانوئل نویر دروازه‌بان تیم بایرن مونیخ را به سنگربان تیم ملی هدیه داد.

سید حسین حسینی دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان که در حال حاضر به همراه تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی هانگزو حضور دارد، روز پنجشنبه پیراهن مانوئل نویر دروازه‌بان سرشناس آلمانی را از سردار آزمون به عنوان هدیه دریافت کرد.

مدیران استقلال و پرسپولیس فعلا تغییر نمی کنند

شنیده ها حاکیست ، وزیر ورزش حداقل تا آغاز جام ملت‌های آسیا هیچ تغییری را در بدنه مدیریتی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس ایجاد نخواهد کرد تا حاشیه‌ای جدید برای آنها ایجاد نشود.

کیومرث هاشمی که فعلا حاضر به دیدار با مدیرعامل پرسپولیس نشده است تصمیم دارد با دریافت گزارش از هیأت مدیره در خصوص برنامه‌های اقتصادی و ورزشی آنها در حوزه‌های مختلف تصمیم گیری کند.

بنابراین رضا درویش و علی خطیر همچنان به عنوان مدیران عامل پرسپولیس و استقلال فعالیت خود را ادامه خواهند داد تا طبق برنامه‌های جاری نسبت به تأمین منابع مالی باشگاه خود اقدامات لازم را انجام دهند.

شاگردان عنایتی در مصاف با هنگ کنگ

با صعود تیم های عربستان و ژاپن، ۸ تیم برتر فوتبال بازی های آسیایی هانگزو مشخص شدند. برنامه مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر است: (بازی های در تاریخ یکشنبه ۹ مهرماه برگزار می شود)

امید ازبکستان – امید عربستان (۱۰:۳۰)

امید ایران – امید هنگ کنگ (۱۵)

امید ژاپن – امید کره شمالی (۱۵)

امید چین – امید کره جنوبی (۱۵)

تیم ملی امید کشورمان در صورت پیروزی در دیدار با هنگ کنگ به مصاف برنده دیدار امید ژاپن و امید کره شمالی در مرحله نیمه نهایی خواهد رفت.

ورزش

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگزو چین

تاریخ‌سازی ژیمناستیک ایران پس از ۸۰ سال؛الفتی نقره گرفت



همدلی | گروه ورزش : نوزدهمین دوره

بازیهای آسیایی هانگزو چین تا به امروز که وارد هفتمین روز آن شده ایم برای ورزش ایران از نظر رقم زدن اولین ها به قول معروف «آمد» داشته و مثبت بوده است؛مدال تیمی تنیس روی میز بعد از ۶۵ سال ، مدال برنز فرانک پرتاؤدر در دوچرخه سواری کوهستان برای نخستین بار و اینک نیز مدال نقره مهدی الفتی در ژیمناستیک پس از ۸۰ سال

و یک اتفاق خوب و اثرژی بخش برای ورزش ایران .

در روز ششم بازیهای آسیایی، مهدی الفتی تنها ژیمناست ایران در فینال پرش خرک با حریفان خود در فینال رقابت کرد و با مجموع امتیاز ۷۸۳/۱۴ در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره دست یافت.

پیش از این تیم ژیمناستیک ایران در مرحله تیمی دهم و مهدی الفتی با امتیاز ۵۶۶/۱۴ در پرش خرک در رده دوم ایستاده و فینالیست شده بود. در بخش قهرمان قهرمانان نیز محمدرضا خسرونژاد هفتم و محمدرضا حمیدی دهم شده بودند.

نماینده ژاپن با امتیاز ۰/۱۶/۱۵ در رتبه نخست ایستاد و نماینده مالزی با امتیاز ۴۶۶/۱۴ سوم شد.

مهدی الفتی پس از کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی گفت: بعد از چند سال که نمایندگان ایران نتوانستند مدال بگیرند، توانستم این کار را انجام دهم و از این حیث خیلی خوشحالم.او که پس از کسب مدال نقره خوشحالی‌اش را با در دست داشتن پرچم کشورمان نشان داد، در مورد موفقیتش گفت: همیشه زنگ تفریح دیگر کشورها بودیم

اما با پرچم کشورم ثابت کردم که می‌توانیم روی سکوی آسیایی و جهانی باشیم.

نقره الفتی شگفتی ۸۰ سال اخیر بود

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک ایران گفت: مهدی الفتی با قدرت تمام این مدال ارزشمند را پس از ۸۰ سال و برای اولین بار در تاریخ ژیمناستیک ایران به دست آورد تا شگفتی‌ساز شویم. ما می‌توانستیم یک مدال دیگر را هم توسط کهنی کسب کنیم که متأسفانه روی یک لغزش به فینال نرسید و اگر فینالیست می‌شد قطعا روی سکو می‌رفت.

خبرخواه افزود: پیش‌بینی دو مدال یکی در دارحلقه و دیگری در پرش خرک را کرده بودم اما تنها الفتی مدال گرفت. خسرونژاد به مقام هفتم قهرمان قهرمانان رسید و بقیه بچه‌ها نظیر حمیدی و کهنی عملکرد خوبی داشتند. افسوس می‌خورم که کهنی به فینال نرسید.

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک درباره کسب سهمیه المپیک بیان کرد: می‌توانیم سهمیه بگیریم و حتی می‌توانیم در المپیک مدال داشته باشیم.

شکست هندبال ایران مقابل کویت

تیم ملی هندبال مردان در اولین دیدارخود

از مرحله دوم بازی‌های آسیایی دیروزمقابل کویت شکست خورد. شاگردان وسلین وویویوچ این دیدار را با نتیجه ۲۲ بر ۲۴ مقابل کویت شکست واگذار کردند. تیم ملی هندبال ایران در مرحله اصلی این رقابت‌ها با تیم‌های کویت، بحرین و کره جنوبی همگروه است و باید امروز به مصاف بحرین برود.

تنیس روی میز

در مرحله یک‌هشتم نهایی جدول دونفره تنیس روی میز مردان تیم برادران عالمیان موفق به شکست سه بر دو حریفش شد و به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد.

پایان روز پنجم با کسب ۴طلا، ۴نقره و یک برنز و درخشش ووشو

اما در فینال وزن ۶۰ کیلوگرم آسیایی با کسب دو مدال طلا، چهار نقره و یک برنز برای کاروان ایران به پایان رسید.

ووشو

درفینال وزن ۶۵ کیلوگرم ساندا مردان افشین سلیمی به عنوان سومین سانداکار ایران در فینال رقابت‌های ووشو به روی سکو رفت که با پیروزی مقابل حریف خود، به مدال طلا دست یافت.

در فینال وزن ۶۰کیلوگرم ساندا مردان،شجاع پناهی مقابل حریف چینی با رای داوران بازنده اعلام شد و به مدال نقره رسید.

در فینال وزن ۵۲ کیلوگرم ساندا زنان،الهه منصوریان با شکست از حریف چینی نقره گرفت.

محسن محمد سیفی نماینده وزن ۷۰ کیلوگرم و کاپیتان تیم ملی ساندا ایران در فینال این وزن مقابل «هی فنگ» از چین

قرار گرفت که در پایان سه راند با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. سیفی راند نخست را به خوبی شروع کرد و برنده شد اما در دو راند بعدی به شکل محسوسی بدنش تحلیل رفت و حریف چینی هر دو راند را به نفع خود پایان داد.

محمدسیفی پیش از این نیز در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگژو، ۲۰۱۴ اینچون و ۲۰۱۸ جاکارتا با شکست دادن حریفان چینی در فینال، مدال طلا را از آن خود کرده بود اما در فینال هانگزو پس از ۱۲ سال شکست ناپذیری در ووشوی جهان، مغلوب حریف چینی خود شد.

یوسف صبری سانداکار وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی در فینال برابر «کای فیلانگ» از ماکائو در همان راند نخست با کسب ۱۲ امتیاز، با اقتدار حریف خود را شکست داد تا دومین طلای ووشوی ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ را کسب کند.

تکواندو

آناهیتا توکلی تکواندوکار وزن ۶۷ کیلوگرم ایران در یک‌چهارم پایانی مقابل «اوسیکاوا «از ازبکستان شکست خورد و از دور رقابت‌ها حذف شد.

آرین سلیمی بعد از دو پیروزی بر فلیپین و اردن، در مرحله نیمه نهایی مقابل «لی منگ» از چین‌تایپه در دو راند با امتیازهای ۱۴ – ۱۰ و ۱۶ – ۱۲ پیروز شد.او در فینال برابر تکواندوکار چینی شکست خورد و به نقره رسید.

شمشیربازی

تیم شمشیربازی سابر ایران در مرحله یک

چهارم نهایی برابر هنگ کنگ با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ پیروز شد و به نیمه نهایی رفت. تیم ایران دراین مرحله برابر چین با نتیجه ۴۵ بر ۴۱ شکست خورد و به مدال برنز بسنده کرد.

تیراندازی

در مرحله مقدماتی تپانجه بادی مردان امیر جوهری خو با ثبت رکورد ۵۷۸.۱۲ در رده نهم ایستاد.سجاد پور حسینی با رکورد ۵۷۵.۱۸ در رده هجدهم و جواد فروغی قهرمان المپیک با رکورد ۵۷۳.۱۵ در رده بیست و ششم قرار گرفتند. تیم تپانجه بادی مردان با ترکیب جواد فروغی، امیر جوهری خو و سجاد پورحسینی با مجموع امتیاز ۱۷۲۶.۴۶ در رده ششم قرار گرفت..

والیبال ساحلی

تیم ملی والیبال ساحلی ب ایران با ترکیب عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی در دیدار رده‌بندی بازی‌های آسیایی هانگزو به مصاف قرقاقستان رفت در این دیدار از کسب مدال برنز بازماند.

دوچرخه‌سواری

علی لیبب در ماده اومنیوم دوچرخه‌سواری به پست ۱۲۵ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت و به مدال نرسید.

بسکتبال سه‌نفره

تیم ملی ایران در چهارمین بازی خود به مصاف ترکمنستان رفت و در یک تقابل سخت، با نتیجه ۱۹ – ۱۳ به پیروزی دست یافت تا صعودش به دور بعد را قطعی کند.

بسکتبال

ایران در دومین بازی مرحله گروهی، مقابل عربستان با نتیجه ۸۱ – ۶۶ پیروز شد.



مدافعان پرسپولیس برابر مهاجمان الدحیل حق اشتباه ندارند

جلسه فرودگاهی گل محمدی با بیرانوند



با درخشش «لولونگا» و «کوئینیو» توانست المریخه را شکست دهد تا در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. عملکرد ایده آل مهاجمان الدحیل در این بازی باعث برگزاری جلسه



از استعدادهای فوتبال خوب استفاده نمی کنیم

مایلی کهن: کار امید در مراحل پایانی سخت است

را در اختیار دارید و تصور می کنید به المپیک می‌روید اما شرایط فراهم نمی‌شود و برعکس. ما استعدادهای فوتبال زیادی داریم اما از آنها به خوبی استفاده نمی‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که انتخاب رضا عنایتی برای تیم خوب بود یا خیر؟ خاطر‌نشان کرد: عنایتی یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی و آقای گل لیگ بوده اما در زمینه مربیگری تجربه کافی ندارد.من عنایتی را دوست دارم و اینطور هم نیست که اگر نویدکیا یا هاشمیان مربی تیم امید بودند حتما به المپیک صعود می‌کردیم. وی در پایان در پاسخ به این پرسش که تصور می‌کند تیم امید در بازی‌های آسیایی چه نتایجی کسب کند؟ گفت: امید در هانگزو بازی‌ها سخت است و ما بازی راحتی نداریم. تیم امید تا هشت تیم برتر بالا آمده و امیدوارم در ادامه این رقابت‌ها هم موفق عمل کنند، هرچند معتقدم کار سختی خواهد داشت.

این پیشکسوت فوتبال در گفت و گو با ایسنا، افزود: در فوتبال هیچ چیزی قابل پیش بینی نیست و جذابیت فوتبال به خاطر همین چیزهاست. یک زمان بهترین تیم

یادداشت

تصمیم سازی در ورزش ایران می‌لنگد!
حجت اله اکبرآبادی - نظام تصمیم سازی در ورزش ایران می‌لنگد و این نکته ای نیست که بتوان به سادگی از کنار آن گذشت .

این ضعف کلان در همه جای ورزش ایران مشهود است و شاید یک دلیل آنرا باید به غفلت اساسی از کادر سازی و به سخنی تربیت نیروی انسانی مجرب و متخصص در ورزش کشور ربط داد. بطور طبیعی یک قهرمان خوب در ورزش ایران در پایان دوره قهرمانی اش نمی تواند یک مدیر ورزشی مجرب و کارکشته محسوب شود، مگر آنکه این فرد با شرکت در دوره های عالی مدیریتی ورزش، رمسز و رازهای مدیریت کلان در ورزش را بیاموزد و آنگاه گام به گام در سطوح مدیریتی ورزش رشد و ارتقا یابد. متأسفانه ما در این زمینه شاهد یک غفلت بزرگ در ورزش ایران هستیم و چنین می اندیشیم که مدیران با هر سطحی از دانش و تجربه می توانند با سعی و خطا به بلوغ رسیده و برای ورزش مفید فایده واقع شوند. تفکری غلط که ورزش ایران کم از بابت آن خسران ندیده است . در اینجا می خواهیم به موضوعی اشاره کنیم که شاید در بحث کلان ورزش خرد محسوب شود،اما همین ها پسان آجرهایی می ماند که روی هم قرار می گیرند تا اساس یک ساختمان را تشکیل دهند. در نظر بگیرید که مهدی الفتی در شرایطی بیروز در بازیهای آسیایی هانگ ژو چین صاحب موفقیتی تاریخی در رشته ژیمناستیک شد که این رشته مادر،دو سال است رنگ آرامش را به خود ندیده و به نوبی به محله برو و بیای مدیران مختلف تبدیل شده است. البته هنوز هم فدراسیون ژیمناستیک به ثبات مدیریتی نرسیده تا طی توافق موقت و از سر مصلحت،زمینه حضور چند ژیمناستد در بازیهای آسیایی هانگزو فراهم شود.

چرا چنین است؟یک دلیلش بر می گردد به ضعف در نظام تصمیم گیری ورزش که خیر و صلاحش را در نظر نمی گیرد و چنین می اندیشد که با فدراسیون ژیمناستیک به ثبات مدیریتی نرسیده تا طی توافقی موقت و از سر مصلحت،زمینه حضور چند ژیمناستد در بازیهای آسیایی هانگزو فراهم شود. است ۱؟

بی شک اگر نظام تصمیم سازی در ورزش ما همه جانبه نگر باشد، آینده را در نظر می گیرد و برای آن هوشمندانه برنامه ریزی می کند.بطور طبیعی ورزش ایران زمانی می تواند در جهان ورزش از اعتبارو جایگاه خود دفاع کند که مدیرانش با پشت سر گذاشتن فرآیند آموزشی مورد اشاره در جای خود قرار گرفته باشند و تصمیمات شان خلق الساعه نباشد.

منطقه زون

پیشنهاد جمهوری آذربایجان به جوان رعنا کشتی ایران

فر دین معصومی:نمی‌خواهم امیررضا به سر‌نوشت قاسمپور دچار شود

پیشکسوت کشتی ایران و دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان با تاکید بر اینکه فرزندش عاشق مردم و خاک ایران است، گفت: نمی‌خواهم امیررضا هم مثل کامران قاسمپور که سال‌ها پشت حسن یزدانی ماند، پشت امیرحسین زارع بماند.

فر دین معصومی درباره پیشنهاد رسمی جمهوری آذربایجان برای به خدمت گرفتن فرزندش،

امیررضا معصومی، سنگین وزن کشتی ایران، اظهار کرد: جبرئیل حسن‌اف، مربی تیم ملی کشتی آذربایجان، این پیشنهاد را رسماً به ما داد تا امیررضا برای آذربایجان کشتی بگیرد تا برای پنج یا شش سال بتواند برایشان مدال آوری کند. قرار است دعوت‌نامه رسمی آنها ظرف روزهای آینده به دست ما برسد تا پس از آن به فدراسیون کشتی بروم و با علیرضا دبیردر این باره صحبت کنم. تصمیم گیرنده در این باره فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی خواهد بود.

پیشکسوت کشتی ایران افزود: امیررضا وظیفه دارد در کنار مردم خود بایستد و برای آنها کشتی بگیرد اما اگر شرایط به شکلی باشد که نیازی به او نداشته باشند، تصمیم دیگری خواهیم گرفت.

او در حال حاضر سرباز وطن است اما در صورتی که فدراسیون کشتی و کادر فنی کشتی آزاد به او نیازی نداشته باشند، اگر خودش و خانواده‌اش راضی باشند، در نهایت تصمیم‌گیری می‌کنیم.

معصومی در ادامه گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر اینکه فدراسیون کشتی باید به جوانان فرصت بدهد، گفت: امیرحسین زارع قهرمان بزرگی است و افتخار همه ماست اما او چند روز پیش به مسابقات جهانی رفت و به مدال طلای جهان رسید. در چنین شرایطی باید به امثال امیررضا هم فرصت داده شود. اگر قرار بود زارع به هر دو رویداد قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی برود، پس چرا انتخابی برگزار کردند؟ ترکیب بازی‌های آسیایی مشخص شده و قطعا امیررضا جای در این تیم ندارد اما این را نه در جایگاه پدر امیررضا بلکه در جایگاه یک مربی کشتی ایران می‌گویم اگر قرار بود زارع به هر دو رویداد اعزام شود پس دیگر چرا چرخه انتخابی گذاشتند؟ پس دیگر نفرات تیم ملی چه می‌شوند؟ حق آنها چیست؟ امیدوارم فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی پاسخ قانع‌کننده‌ای داشته باشند.